
Platz Verein Schläge Punkte

1 MSK Neheim-Hüsten 3 373 6

2 BV Sennestadt 390 4

3 MSK Neheim-Hüsten 4 395 2

4 MSF Brilon 410 0

Verein Schläge

Sen 87

Neh4 89

Neh3 90

Pad 92

Sen 93

Neh3 95

Platz Verein Schläge Punkte

1 MSK Neheim-Hüsten 3 373 6

2 BV Sennestadt 390 4

3 MSK Neheim-Hüsten 4 395 2

4 MSF Brilon 410 0

Tabelle nach dem 1. Spieltag

Vereinsmannschaften

Dellmann, Christoph

Vahle, Monika

Vollmer, Jürgen

Lohöfener, Thomas

Vomhof, Lars

Mannschaft des Tages
Name

Apelmeier, Udo

NBV Kreisliga 2

1. Spieltag am 30.04.2023 in Sennestadt

Minigolf

Ergebnisübersicht

Vereinsmannschaften



Oberschiedsrichter: Dellmann, Christoph, MSK Neheim-Hüsten

Schiedsrichter: Kroßa, Erwin, BV Sennestadt

Schiedsrichter: Lohöfener,  Thomas, BV Sennestadt

Ersatzschiedsrichter:

Turnierleiter: Vahle, Monika, MSK Neheim-Hüsten

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

Dellmann, Christoph Vahle, Monika

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

NBV Kreisliga 2

1. Spieltag am 30.04.2023 in Sennestadt

Minigolf

Turnierprotokoll



1 MSK Neheim-Hüsten 3 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Pahl, Horst 31 40 31 102 34,000

2 Ittner, Holger 34 34 29 97 32,333

3 Vahle, Monika 32 31 27 90 30,000

4 Liedhegener, Peter 34 32 30 96 32,000

5 Vomhof, Lars 31 31 33 95 31,667

6

162 168 150 480

34 40 33

128 128 117 373 31,083

2 BV Sennestadt 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Volkmer, Michael 36 35 33 104 34,667

2 Lohöfener, Thomas 29 32 32 93 31,000

3 Lück, Sylvia 34 34 38 106 35,333

4 Rudolph, Christian 34 28 33 95 31,667

5 Freudenberg, Chris Vanessa 32 31 38 101 33,667

6

165 160 174 499

36 35 38

129 125 136 390 32,500

3 MSK Neheim-Hüsten 4 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Nowak , Marion 37 40 33 110 36,667

2 Nowak , Wilfried 36 35 33 104 34,667

3 Türk, Cedric 32 35 32 99 33,000

4 Berkenkopf, Franz-Josef 40 33 40 113 37,667

5 Dellmann, Christoph 30 27 32 89 29,667

6

175 170 170 515

40 40 40

135 130 130 395 32,917

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher
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Vereinsmannschaften - Ergebnis



NBV Kreisliga 2

1. Spieltag am 30.04.2023 in Sennestadt

Minigolf

Vereinsmannschaften - Ergebnis

4 MSF Brilon 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Kaiser, Thomas 35 40 40 115 38,333

2 Schleich, Peter 37 33 35 105 35,000

3 Schleich, Christina 37 32 28 97 32,333

4 Freimann, Klaus Dieter 36 34 41 111 37,000

5 Hickert, Peter 38 32 31 101 33,667

6

183 171 175 529

38 40 41

145 131 134 410 34,167

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Apelmeier, Udo Sen 27278 SM2 31 25 31 87 29,000 6

2 Dellmann, Christoph Neh4 21501 SM2 30 27 32 89 29,667 5

3 Vahle, Monika Neh3 23 SW2 32 31 27 90 30,000 5

4 Vollmer, Jürgen Pad 43224 SM2 30 32 30 92 30,667 2

5 Lohöfener, Thomas Sen 47063 SM1 29 32 32 93 31,000 3

6 Vomhof, Lars Neh3 261 H 31 31 33 95 31,667 2

7 Handtke, Michael Neh3 40161 SM2 30 32 33 95 31,667 3

8 Rudolph, Christian Sen 67931 H 34 28 33 95 31,667 6

9 Liedhegener, Peter Neh3 27921 SM2 34 32 30 96 32,000 4

10 Ittner, Holger Neh3 30373 SM1 34 34 29 97 32,333 5

11 Schleich, Christina Bri 38649 D 37 32 28 97 32,333 9

12 Türk, Cedric Neh4 66310 H 32 35 32 99 33,000 3

13 Zimmermann, Dieter Pad 66463 SM2 38 33 29 100 33,333 9

14 Oitzinger, Edith Sen 35023 SW2 34 36 31 101 33,667 5

15 Freudenberg, Chris Vanessa Sen 67766 SW2 32 31 38 101 33,667 7

16 Hickert, Peter Bri 46250 SM2 38 32 31 101 33,667 7

17 Pahl, Horst Neh3 21494 SM2 31 40 31 102 34,000 9

18 Nowak , Wilfried Neh4 5511 SM2 36 35 33 104 34,667 3

19 Volkmer, Michael Sen 47134 SM1 36 35 33 104 34,667 3

20 Schleich, Peter Bri 38218 SM1 37 33 35 105 35,000 4

21 Lüke, Wigbert Sen 67434 SM2 35 37 34 106 35,333 3

22 Lück, Sylvia Sen 67741 SW1 34 34 38 106 35,333 4

23 Hollensteiner, Birte Sen 67165 SW1 43 32 32 107 35,667 11

24 Schäfer, Willi Bri 31511 H 39 34 35 108 36,000 5

25 Nowak , Marion Neh4 21500 SW2 37 40 33 110 36,667 7

26 Freimann, Klaus Dieter Bri 67409 SM2 36 34 41 111 37,000 7

27 Berkenkopf, Franz-Josef Neh4 6581 SM2 40 33 40 113 37,667 7

28 Kroßa, Erwin Sen 17833 SM2 41 32 40 113 37,667 9

29 Kaiser, Thomas Bri 46699 SM1 35 40 40 115 38,333 5

30 Stertkamp, Elisabeth Sen 66281 SW2 40 42 37 119 39,667 5

NBV Kreisliga 2

1. Spieltag am 30.04.2023 in Sennestadt

Minigolf

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Pos. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere

Gesamt

Schläge

Gesamt



Beton



Eternit


SEN NEH3 NEH4 BRI 0

1 Apelmeier, Udo Sen 27278 SM2 1 87 29,000 29,000 87

2 Dellmann, Christoph Neh4 21501 SM2 1 89 29,667 29,667 89

3 Vahle, Monika Neh3 23 SW2 1 90 30,000 30,000 90

4 Vollmer, Jürgen Pad 43224 SM2 1 92 30,667 30,667 92

5 Lohöfener, Thomas Sen 47063 SM1 1 93 31,000 31,000 93

6 Vomhof, Lars Neh3 261 H 1 95 31,667 31,667 95

7 Rudolph, Christian Sen 67931 H 1 95 31,667 31,667 95

8 Handtke, Michael Neh3 40161 SM2 1 95 31,667 31,667 95

9 Liedhegener, Peter Neh3 27921 SM2 1 96 32,000 32,000 96

10 Ittner, Holger Neh3 30373 SM1 1 97 32,333 32,333 97

11 Schleich, Christina Bri 38649 D 1 97 32,333 32,333 97

11 Türk, Cedric Neh4 66310 H 1 99 33,000 33,000 99

13 Zimmermann, Dieter Pad 66463 SM2 1 100 33,333 33,333 100

14 Freudenberg, Chris VanessaSen 67766 SW2 1 101 33,667 33,667 101

15 Hickert, Peter Bri 46250 SM2 1 101 33,667 33,667 101

16 Oitzinger, Edith Sen 35023 SW2 1 101 33,667 33,667 101

17 Pahl, Horst Neh3 21494 SM2 1 102 34,000 34,000 102

18 Volkmer, Michael Sen 47134 SM1 1 104 34,667 34,667 104

19 Nowak , Wilfried Neh4 5511 SM2 1 104 34,667 34,667 104

20 Schleich, Peter Bri 38218 SM1 1 105 35,000 35,000 105

21 Lück, Sylvia Sen 67741 SW1 1 106 35,333 35,333 106

22 Lüke, Wigbert Sen 67434 SM2 1 106 35,333 35,333 106

23 Hollensteiner, Birte Sen 67165 SW1 1 107 35,667 35,667 107

23 Schäfer, Willi Bri 31511 H 1 108 36,000 36,000 108

25 Nowak , Marion Neh4 21500 SW2 1 110 36,667 36,667 110

26 Freimann, Klaus Dieter Bri 67409 SM2 1 111 37,000 37,000 111

27 Berkenkopf, Franz-Josef Neh4 6581 SM2 1 113 37,667 37,667 113

28 Kroßa, Erwin Sen 17833 SM2 1 113 37,667 37,667 113

29 Kaiser, Thomas Bri 46699 SM1 1 115 38,333 38,333 115

30 Stertkamp, Elisabeth Sen 66281 SW2 1 119 39,667 39,667 119

NBV Kreisliga 2

Einzel - Rangliste nach dem 1. Spieltag


